1. Augustinus Wróblewski Praelatus S. T. M.
ad Ecclesiam Archi-Cathedralem.

2. Julianus Wasilkowski Canonicus Mohyl. STM.
ad Eccl. Farens. Kniażyc. et Białynic.
3. Joseph. Długoborski ad Eccl. Szklów. Faszczov, Starosiel. Tołoczyn. Obel. et Bobren.
4. Paulinus Balcewicz Guardianus Ord. S. Francisci de Observ. ad Eccl. S. Antonii.
5. Zakrzewski S. T. C. Ord. CC. RR. ad Eccl. Bychov. Zurovic. et Svierzan.
6. Matthias Sokołowski Ord. CC. RR. Præp. Ozieran. ad Eccl. Ozieran. Antuszew. Rohaczew.
7. Felix Iwanowski Deput. Mścislav. ad Eccl. Mścislav. Rasnen. et Czausow.
8. Joannes Szpak Admin. Worodzkov. ad Eccl. Worodzkow. Krzycew. et Radoml.
9. Augustinus Sobolewski Admin. Wiadczen. ad Eccl. Wiadczen. Łukoml. Sicunens. et Czerejen.
10. Josephus Koc Praepositus Orsen. ad Eccl. in Urbe Orsza.
11. Josephus Gołkiewicz ad Eccl. Dubrov. Horyhor. Babinovic. Rudnen. et Smolense.
12. Bronislaus Stawierej ad Eccl. Homel. Czeczersc. Luscev. et Radohen.
13. Martinus Wilamowski Adm. Krzycew ad Eccl. Kościukov. Iwandar. Łorov. Szumiae. et Chocisc.

In Gubernio Vitepscensi.

1. Joannes Arciszewski ad Eccl. Vitepscens.

2. Andraeas Zranicki ad Eccl. Bieszenkov. Ostrov. Ulens. et Niporat.
3. Benedictus Pietkiewicz ad Eccl. Nevel. Wieliz. et Sokolnikov.
4. Venceslaus Wierzchowski ad Eccl. in Urbe Połock, Ekiman. et Rukszenic.
5. Petrus Maciejewski Prior Zabel. Ord. Praed. ad Eccl. Dziernov. et Horbaczov.
6. Martinus Kamiński Par. Siebiez.
7. Casimirus Byczkowski Cur. Oświej ad Eccl. Siebiez. Rositen. Zamosz. Lanckoron et Oświeji.
8. Vincentius Mtenicki ad Eccl. Lepel. Uszac. Kublic. Zahacen. Zaskorac. Paludov. Kamieno Hubinen. Czasnic. et Sieliszcz.
9. Joannes Wojdak ad Eccl. Ossun., Bukmujz. Dagden. Anzelmujz. Andrepnen.
10. Carolus Obermüller ad Eccl. Kraslav. Indryc. Użwald. Aulens. Byrzagol.
11. Thomas Kossowski ad Eccl. Lixnen. Josephov. Dünaburg. Livenmujz.
12. Antonius Wiczulski Par. Warkov. et Franc. Zuk Prior Conv. Agłon. Ord. Praed. ad Eccl. Nidermujz. Wyszkov. Warkov. Prelens. Jalmujz. et Agłon.

13. Ignatius Kobyliński Par. et Dec. Rosit. ad Eccl. Rositen. Starov, Sarkat. Ciskad. Uzułm. et Wielonensem.
14. Franciscus Jasuński Adm. Dukoztygalen. ad Eccl. Dukoztyg. et Kownatensem.
15. Ignatius Szymulewicz Par. Warklan. ad Eccl. Wielon. Galan. Styrnian. Borchov. et Warklanensem.
16. Xaver. Romanowski Par. Birżaw. ad Eccl. Bykov. Strażan. et Birżan.
17. Josephus Kierkiłło ad Eccl. Fejman. Puszan. Rosentov. Prezmian. et Rybinisc.
18. Michàel Razmowicz ad Eccl. Bołov. Marienhaus. et Bałnitov.
19. Romualdus Laudański ad Eccl. Małnovien. Styglöv. Neuter. et Birżagol.
20. Josephus Sikorski Par. Poszmuc. ad Eccl. Everesmujzen. Pylden. Lidermen. Rondanen. Rajpul. et Poszmucievensem.

IN ARCHI-DIACONATU KIOVIENSI, BIALOSTOCENSI, COLON. SARATOVIAE ET NOVAE-ROSSIAE.

Derelinquitur dispositio Censurum localibus Superioribus, scilicet in Archidiaconatu Kiovien-

si, Archidiacono Ludovico Brynk, in Bialistoc.
Fungenti munere Archidiaconi Canonico Xa-
verio Maliszewski, in Coloniis Saratoviae,
periori Vincentio Snarski, in Nova-Rossia
Visitatori Georgio Razutowicz, cum obligatione
tamen transmittendi notitiam talium personarum
ad Curiam Archi-Dioecesanam.

ECCLÉSIAE ET MONASTERIA ARCHI-DIOECESIS

MOHILOVIENSIS

In Gubernio Mohiloviensi.

ECCLESIA ARCHI-CATHEDRALIS MOHILOVIENSIS.

Y. In Decanatu Mohiloviensi.

Ecclesiæ Parochiales. 1. In Urbe Mohilev. Farenis cum Capel. in Cemeterio. 2. Faszczow cum Capel. Uhli, Kordziejowo. 3. Białynicze cum Capel. Wysokie. 4. Szkłow cum Capel. Zamosze, Trosna, Kopyś, Stary-Szkłow. 5. Kniażyce cum Capel. Jasmołowicze, Rubcowszczyzna. 6. Bychow cum Capel. Zapotocze, Głuchi, Horodek, Chomicze. 7. Zurowice cum Capel. Choczynka,

Beze, Strumięń, Hryby, Os
 stopol, Bołotnia. 8. Rohacz
 Cemeterio Wykow. 9. Ozicrany
 chinicze. 10. Luszew cum Capel. V
 Dworzecko-Antuszewski cum Crpel
 Dworzce, Źłobin. 12. Czeczersk cum C
 ki, Popławy Berdyż, Małynicze, Os wew-
 siąch Bartołomicjewskiej Rudnie i Nie owic-
 koy Rudnie. 13. Swierżen cum Capel. Maryan-
 pol. 14. Homel cum Capel. Belica, Borszczowka,
 Durowicze, Tereszkowicze, Hrabowo, Antonów-
 kę, Borchow, Cichcinicze, Zasowje. 15. Radoha
 cum Capel. Anżyńsk, Rudnia, Słahin, Uchow.
 Niemkowicze. 16. Monasterium cum parochiale,
 (1). In Urbe Mohilev, Ord. S. Franc. mi-
 nor. de observantia, cum Capel. Zyłe, Zarescie,
 Lubusz.

II. In Decanatu Orszanensi.

Ecclesiae Parochiales. 1. In Orsza cum Capel.
 Pohoscie Sarbijowka, Zasiękla, Uscie, et Filio
 Orsza. 2. Dubrowna in Cemeterio, Bychow, Ze-
 leznica Barystynowo. 3. Hory-Horki cum Capel.
 Hory, Kadin Romanow. 4. Babinowicze cum
 Capel. Krotowcze, Makarowka, Suchiny, Wisz-

niak, Zaczernia. 5. Mikulino–Rudnia cum Capel. Krotowska, Michajłowo, Una, Czarnorucze, Zaolsze, Zielone, Rubicznice. 6. Starosiele cum Capel. Dymanowka, Racewo, Rzeczeki. 7. Tołoczyn cum Capel. Kipiacze, Suchaczewo, Janowo. 8. Bobr cum Capel. Trosnianka, Pohrebyszcze, Słuszkowo. 9. Oboley cum Capel. Teklin. 10. Smolany cum Capel. Purplev, Mikulin, Michnowo. 11. Sienno cum Capel. in Cemeterio. 12. Władziec cum Capel. Szypulewszczyzna. 13. Czereja cum Capel. Bohatry, Obczuha. 14. Łukoml. cum Capel. Kolotki. 15. Ostrowno cum Capel. Budziłowo, Dziegielowo.

III. *In Decanatu Czausoviensi.*

Ecclesiæ Parochiales. 1. In Czausy cum Capel. Hołowinczyce, Lachowszczyzna. 2. Rasna. 3. Radoml cum Capel. Horowce. 4. Czerykow cum Capel. Hery, i Horodziec. 4. Worodekow cum Capel. Łuszczenska, Bielica, Zabołocie, Uspol. 6. Inwendar cum Capel. Błudzim, Obozowo, Antonowka. 7. Kryczew cum Cap. Niski, Biało. 8. Łozowica cum Capel. Swirże, Kaznacze, Rudnie, Zabiałyszyn, Janowo. 9. Szumiacze, cum Capel. Szumiacze Miedziewiec. 10. Kosciukowicze

cum Capel. Skalin. Zeleznica, Sielicze Tupiczyn, Białynkowicze, Rozalimow, Zachody, Buda, Jelnia, Pieczary, Haydukowo, Kaniczy. 11. Mscisław cum Capel. in Cemeterio, Buda, Babylicze et Stanisławowo, Szamowszczyzna, Saprynowicze, Choroszowo, Goryseć, Kapuscin.

IN GUBERNIO WITEBSCENSI.

IV. *In Decanatu Witebscensi.*

Ecclesiae Parochiales. 1. Witebsk S. Antoni cum Capel. Szuratowo. 2. Ibidem S. Michaelis cum Capel. Andranowicze, Drukow, Koromidy, Chocim, Łyczyn, Wielidzicze, Horodnie, Czernica, Leontow, Dymanow, Widreja, Cichowce, Kobylin. 3. Ibidem S. Barbaræ cum Capel. in Cemeterio, Lelce, Dołżyn Ewin. 4. Nieporoty cum Capel. Plihowka, Nikołajewsk Budowodek, Jeziersk, Michałow, Borsukć, Zerobiek, Jazwinsk, Nieporoty. 5. Ekimano-Druczany cum Capel. Ekimance sudnie. 6. Rukszeniec cum Capel. Turowl, Szkirtow, Janow. 7. Horbaczewo-Obytokski cum Capel. Antonówkę Krasnopol, Prochuby, Rosiałow, Poreck, Kazimierzow, Dmi-trew, Most, Dziewick, Utużyck, Łaskow. 8. Wieliz cum Capel. in Cemeterio Pereslehinsk,

Wierecionow, Bojewo Remniew, Kaczajowo. 9. Stańkow. 10. Monasterium cum Parochial. in Urbe Połock Ord. Praed. cum Capel. in Cemeterio, Penes Monast. Mariavit. Cadetorum, Szaciłow, Kapciewo, Zochtowieze, Arciejkowicze, Ankudow, Chałyscy, Sarnopol, Zdrobowlcze, Zalesce, Lipnikc, Sosna.

V. *In Decanatu Lepelensi.*

Ecclesiae Parochiales. 1. Lepelsko-Zawidzickc cum Capel. Miedzicze, Pyszno, Paule, Łuciszczc, Lepel. 2. Czasznikc cum Capel. in Cemeterio, Iwańsk, Ciapin. 3. Sieliszczc. 4. Zaskorckc cum Capel. Krasny-Roh. Wielitowcc. 5. Uła cum Capel. Nizhołow, Teklinwil, Obol. 6. Kubliczcc cum duabus Alt. 7. Uszacz cum Cap. Krupnica, Suszyn. 8. Paludowicze cum Capel. Biezdziadowicze, Felsci Kawszczyzna, Swaraczyzna. 9. Zahacie et fil. Nacza. 10. Hubin et fil. Kamień cum Capel. Biało. 11. Bieszenkowicze cum Capel. Wodopojc, Horni.

VI. *In Decanatu Lucinensi.*

Ecclesiae Parochiales. Lucyn cum Capel. in Cemeterio, Żelezniki, Cyrma, Morozowka. 2.

Landskorono. 3. Pasin cum Capel. Ławzin, Czerchow, Sladzie, Ustra, Konecpole. 4. Neuterany. 5. Brodaysze. 6. Pyłda. 7. Raypol. 8. Birza cum Capel. Augustinovo, Sakzmala, Zasoły, Puljanowo, Domopol, Ludwinowo. 9. Eweresmuyzi cum Capel. in Cemeterio, Stalsnie. 10. Poszmućciow. 11. Bałtynow. 12. Rundary cum Capel. Bezlesie. 13. Stygłow. 14. Małnow cum Capel. Małnow. 15. Bryga. 16. Strużany. 17. Bołow. 18. Marienhof et fil. kaden Lipno. 19. Berzagal cum Capel. Okro.

VII. *In Decanatu Reżycensi.*

Ecclesiae Parochiales. 1. Reżyca. 2. Użulmuyże. 3. Ciskady. 4. Wielony cum Capel. Radopol, Haygały. 5. Bykow cum Capel. Wykow. 6. Drycany cum Capel. Drycany, Pilcyn. 7. Sarkań. 8. Feymany. 9. Pusza. 10. Rozentowo. 11. Prezma. 12. Rybiniszki. 13. Galeny. 14. Sterniany. 15. Borchow. 16. Warklany. 17. Stalarowo. 18. Kownata. 19. Duksztygal cum Capel. Duksztygal, Zasnieńsk, Rozenmnyże. 20. Słoboda. 21. Bukmnyże cum Capel. Przemysł. 22. Andrepno cum Capel. Andrepno. 23. Anzelmuyże.

VIII. *In Decanatu Dunaburgensi.*

Ecclesiæ Parochiales. 1. Duneburg. 2. Dagda cum Capel. Nowomysl, Bereśnia. 3. Liwemuyże. 4. Warkow. 5. Wiszki. 6. Jasmnize. 7. Prele cum Capel. Pieniańsk, Eleonorwil, Prele. 8. Lixna cum Capel. Nidzialsck, Kałupie, Arendolsck, Linienieńk, Patmalsa. 9. Jozefowo. 10. Indryca. 11. Ruszony. 12. Nidermuyże cum Capel. Dubno, Gornojosia. 13. Krasław cum Capel. penes nosocomium, Skaytyn, Komboł. 14. Osuń. 15. Uzzałda. 16. Aula cum Capel. Rangel. 17. Monasterium cum Paroch. In Agłona. Ord. Praed. cum Capel. Kamieniec, Ambenmuyże.

IX. *In Decanatu Siebiezsko-Driziensi.*

Ecclesiæ Parochiales. 1. Siebicż cum Cap. Cemeterio, Gusciowo, Siokłowo, Glenberżne, Horodek, Załosin, Rykow, Zabiele, Michałow, Sylwestrów, Ostrowno. 2. Słobodzin. 3. Leszczyłow cum Capel. Podzwinsk, Julianow, Wiktoryn. 4. Pustin. 5. Rosica cum Capel. Sarjańsk, Bałin Czuryłowo, Bigusowo, Newlany. 6. Siodłow. 7. Druja cum Capel. Woyciulewo Galbinow. 8. Oswtey cum ort. in Oswiey et Capel. Nosocom.

Soror. Charit. 9. Zamosz cum Capel. Beresnie, Pustynki. 10. Nevel cum Capel. in Cemeterio, Straplice, Hryhorowo, Luckowo, Gagryn, Zaiwan, Fiorow, Kmonińsk Szczerbin, Dołosy, Deszczerowo. 11. Sokolnikowo cum Capel. in Cemet. Annutowo, Bajowo, Pawłow, Korobcowo, Blńsk, Ignapol, Kolpińsk, Andrepol, Adamow, Czernica, Gajow, Jezericz, Liniowo, Owczyn, Karamiensk Studzienieck, Udray, Rowniansk. 12. Monasterium cum Parochial. in Zabiały Ord. Praedic. cum fil. Dryza Justynow, et Capel. Kniażyck, Zabeck, Szczerbinowo, Klimowszczyzna, Swołczyn, Polzin, Toboleck, Swołnia, Kochanowicze, Czarnopol, Dedynsk.

IN GUBERNIO GRODZIENENSI.

X. *In Decanatu Bialystocensi.*

Ecclesiae Parochiales. 1. Białystok, cum Capel. S. Rochi et S. Magdalena. 2. Juchnowiec. 3. Tuross. 4. Suraz cum fil. Uhow. 5. Dobrzyniew. 6. Zabłudow. 7. Dolishowo. 8. Knyszyn cum fil. Krypno, 9. Trzeiany cum fil. Giełczyn. 10. Kalinowka cum fili. Brzozowo. 11. Jasienowka. 12. Goniadz cum Capel. in Cemet. 13. Niewodnica. 14. Choroszcz.

XI. *In Decanatu Sokolscensi.*

Ecclesiae Parochiales. 1. Sokołka. 2. Dombrowa cum Capel. in Cemet. 3. Niewodwor. 4. Sokolany. 5. Kundzin. 6. Odelsk. 7. Szudzialow. 8. Wasilkow. 9. Janow, cum Cap. in Cemeterio. 10. Kuznica. 11 Korycin. 12. Suchowala cum Cap. in Cemet. fili. Karpowicze. 13. Rozanystok. 14. Sidrzań. 15. Zalesiany.

XII. *In Decanatu Bielscensi.*

Ecclesiae Paroch. 1. Bielsk cum fil. Pulsy. 2. Narew. 3. Łubin. 4. Bransk. 5. Domanowo. 6. Topczewo. 7. Wyszki. 8. Strabla. 8. Bodzki. 10. Kleszczele. 11 Drohiczyn; Eccl. Penes Monasterium Monialium Regulae S. Benedicti, et Capell. S. Rochi 12. Ostrożany. 13. Perlejew. 14. Siemiatycze cum Capel. in Cemeterio. 15. Mielniki. 16. Niemirow. 17. Sledzianowo. 18. Sadow. 19. Grane. 20. Ciechanowiec et Capel. Soror Charitat. S. Vincentii à Paulo. 21. Winna. 22 Działkowicze. 23. Pobikrow. 24. Dołubow. 25. Rudka.

XIII In Decanatu Wasilkowo-Radomyslensi.

Ecclesiae Parochiales. 1. In Urbe Kijow cum Capel. Universitatem S. Vlodimiri Penes Gymnasium Kijoviense. 2. Makarow cum Capel. ejusdem nominis Borodianka, Rubiczowka, Andreiowka. 3. Rzyszczew cum Capel. Kaniow, Gruslow, Kazin, Kozarynowka, Nikolajewka, Pije, Wielkie Prycki, Romaszki, Czernisze Miedwiedowka, Tulince. 4. Byszew cum Capel. in Cemeterio. 5. Biało-Cerkiew cum Cap. in Cemeterio, Potyjowka Wielko-Polowieck. 6. Motowidlow cum Capel. Marianowka. 7. Wasilkow, cum Cap. Gusaczow, Kopacz. 8. Rokitno cum Capel. Nastraszka. 9. Fastow. 10. Wyszowice cum Cap. Krym, Rudnia et Radomysl. 11. Malin cum Cap. Antonowka, Mircza. 12. Chabno cum Capel. Minki. 13. Rozważow. 14. Horbulow. 15. Iwankow. 16. Korostyszow cum Cap. Berezowka. Stawki, Prodobowka, Teskowka. 17. Czarnobyl. 18. Nieżynsk. 19. Groswerder. 20. Monasterium cum Parochia Brusilow Ord. S. Francisi Capucinatorum.

XIV. *In Decanatu Skwirsko-Lipowiensi.*

Ecclesiæ Parochiales. 1. Borszczajow cum Cap. Rudomy Bystryk. 2. Dudowszczyzna cum Cap. Kornin Łuczyn. 3. Nowosielica cum Cap. Romanowka, Czubime. 4. Topory. 5. Rożyn cum Cap. Nizgorce, Spiczynce. 6. Pawołocz cum Cap. Wierchowno, Jerczyki większe. 7. Wołodarka cum Cap. Antonow, Tetyjewka, Worobowka, 8. Lipowiec cum Cap. Łulime, Niepa-dowka, Troszcza. 9. Zozow cum fil. Dołżek et Cap. Owsianiki Rotmistrowka. 10. Monasterzyszcze cum Cap. Kniazia-Krynica Ochremowo, Popowka, Terlica. 11. Oratow cum Cap. Niezwini, Zywotow Osieczna, Łukaszowka. 12. Ilinica cum fil. Daszow et Cap. Sinarnieńsk, Jacubowka. 13. Machnowka cum Cap. Chażynsk, Terechowo. 14. Pohrebyszcze cum Cap. Spiczynce Pliskow, Czerniawka. 15. Przyłucko-Sandhorodek cum Cap. Lopatin, 16. Wachnowka cum Cap. Piotrowka, 17. Białopol cum Cap. Chałaimgrodek Czarnorudek. 18. Bililowka cum Cap. Maliszow Mecherince. 19. Wczoraysze. 20. Monasterium cum Parochia in Chodorkow Ord. S. Franc. Capuc. cum Capel. Krzywe, Wierbow, Zarubieniec.

XV. *In Decanatu Humano-Zwinogradensi.*

Ecclesiæ Parochiales. 1. Zwinogrodek cum Capel. Olszanka, Berebiszcze, Onufrijowka. Wodzianiec 2. Lisianka cum Cap. Czarna Kamionka, Ryżanowka, Steblow. 3. Human cum Cap. Szukaywodęk, Leszczynowka, Oradowka, Ryżonowieck. 4. Stawiszcze cum fil. Ochmatow et Cap. Bahwa, Sabadasz, Chiżny, Bozowka, Płoska. 5. Tetyow cum Cap. in Cemet. Tulaki, Nienadycha, Dobrowka, Bohajowka, Cholnowicze, Dobznowka, Tetyiow. 6. Koszowata cum Cap. Popowka, 7. Piatyhory. 8. Smiła cum Capel. Czerkasy, Rotmistrowka, Tołsta, 9. Złotopol cum Capel. Balka Gliniana, Ositniacza. 10. Antonowka cum Capel. Miedwiediowka, 11. Moszna cum fil. Miżyrycze et Capel. Heryszcze. 12. Bohusław cum fil. Tahancze, Korsumi et Capel. Kozin.

XVI. *In Decanatu Petropolensi.*

Ecclesiæ Parochiales. 1, In Urbe Capit. Petropolensi S. Catharine sub regimine PP. Praed. 2, S. Stanislai sub regimine PP. Ord. Schol. Pijarum. 3 Carskie-Sioło. 4, Kronsztat. 5, Viburg. 6, Jamburg. 7, In Urbe Guber Pskow. 8, Rewel. Ecclesiæ non Parochiales in Urbe Petropolensi. 1, S. Joannis Hieros. 2, In Insula Basilii. 3,

Capel. Tironum. 4, Corporis. 5, In Gaczyn
Cap, Instituti orphanorum. 6, Cap. Penes Aka-
dem. Eccl. 7, Capel. In Palacio Suæ IMPERA-
TORIAE Majestatis Principis Leichtenberski
Petropol. 8, Cap. penes R. Catho. Collegium,
Cap. Tironum Nobilium Legionis Petropoli.

XVII. In Decanatu Moskoviensi.

Ecclesiæ Parochiales. In Urbe Moscuæ, 1.
S. Ludovici. 2, SS. Apostolorum Petri et Pauli sub
regimine Patrum Ord. S. Franc. de observantia.

XVIII. In Gubernio Saratoviensi.

Ecclesiæ Parochiales. 1, In Saratow,

In Districtu Komyszanensi.

2, Kamiensk et fil. Gnilumka. Elmanka. 3, Kiel-
ler et fil. Popówka, Hławla. 4, Sieminówka et
fil. Ust. Graznucha. 5, Graznawatka et fil. Ka-
pienka, Wierzhowie, Kamienna Owraga, 6,
Pamiatna.

In Districtu Nowousensi.

7, Rawnoysk et fil. Kustarewo-Krasnarynowka,
8, Krasnopoisk, et fil. Kaczetna. 9, Kazick et fil.
Berezowka. 10, Tamkoszorowka et fil. Ostrohowa-
ka. 11, Razkatsk, et fil. Słuchi, Krutojarowka.

In Districtu Nicolaioviensi.

12, Ekaterinszlatsk et fil. Ostrohowka. 13, Painsk et fil. Cuga, Załoturnia. 14, Lucernia.

XIX. IN GUBERNIIS MERIDIONALIBUS.

In Gubernio Chersonensi.

Ecclesiae Parochiales. 1, In Odessa cum Cap. in Porto Qverentane. 2, Manheym cum Cap. Elzas. 3, Zel. 4, Jozefsztale et fil. Klein Libental, Marientalsk cum Cap. Franfelds. 5, Landau cum Capel. Szajer, Katerientale, Karlyrug, Zulck. 6, Cherson cum Cap. Klosterdorf. 7, Nikolajew. 8, Sewerinowka, cum Cap. Osinowka. 9, Rosztaks. 10, Jamburg. 11, Eychwald. 12, Taganrok. 13, Symferopol. 14, Rozentel. 15, Heydelberg cum Cap. Leyteregauzyn. 16, Kiercz.